
ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее  ссрреедднняяяя  

ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа  №№44  ииммееннии  ГГ..ММ..  ДДууббаа  ссттааннииццыы  ККррыыллооввссккоойй  

ммууннииццииппааллььннооггоо  ооббррааззоовваанниияя  ЛЛееннииннггррааддссккиийй  ррааййоонн  

  

ППРРИИККААЗЗ  

  
 21 мая 2024г.  № 182 -осн. 

 

станица Крыловская 

 
 

Об организации работы  

спортивного клуба «Старт» в период летней оздоровительной кампании 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 24 марта 2024г, № 372 

осн. «Об организации отдыха оздоровления и занятости детей и подростков в 

летний период 2024г», с целью повышения эффективности работы по 

предупреждению правонарушений несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Организовать работу спортивного клуба «Старт» с 1 июня по 31 августа 

по графику: 

понедельник вторник среда четверг пятница 

03.06-24.06.24 

1класс 

9.00-9.45 

 05.06-26.06.24 

8 класс 

9.00-9.45 

 07.06-28.06.24 

6 класс 

9.00-9.45 

01.07-29.07.24 

2 класс 

9.00-9.45 

02.07-30.07.24 

7 класс 

9.00-9.45 

 04.07-25.07.24 

5 класс 

9.00-9.45 

 

05.08-26.08.24 

3 класс  

9.00-9.45 

 07.08-28.08.24 

8 класс 

9.00-9.45 

 02.08-30.08.24 

6 класс 

9.00-9.45 

1. Утвердить список детей, посещающих секции спортивного клуба «Старт» 

(приложение №1). 

2. Назначить ответственной ПДО Горбач А.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Радченко Т.Н. 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №4                                                                О.Г. Науменко 

Проект приказа подготовил и внес: 

ЗВР                                                                                                         Т.Н. Радченко 
 

 

 


		2024-05-29T01:51:44+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




